
「安全衛生図書・用品販売サイト」リニューアルのお知らせ 

 
日頃より、当協会の安全衛生図書・用品販売サイトをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 
 
2023 年 12 月より、安全衛生図書・用品販売サイトをリニューアルいたしました。 
今回のリニューアルでは、ユーザーの皆様が図書・用品をより見やすく、より快適にご利用

できるよう、デザイン・構成を一新しております。 
 
ホームページリニューアルにともない、サイトの URL が変更になりました。 
当面の間は新サイトへ自動的に転送されますが、「ブックマーク」や「お気に入り」にご登

録されている方は設定の変更をお願いいたします。 
■アドレス  
（現サイト TOP）https://www.jisha.or.jp/order/ 
（新サイト TOP）https://shop.jisha.or.jp/ 
※キャンペーンサイト、各商品のアドレス等もすべて変更になっております 
 
ご不明な点等ございましたら下記までご連絡ください。 
中央労働災害防止協会 出版事業部 
TEL03-3452-6401（対応可能時間 平日 9:00〜17:00） 
 
今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

中央労働災害防止協会 出版事業部 
 


